
UCHWAŁA NR LIV/389/09  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 28 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany uchwały nr LXIII/08/03 Rady Miasta Lędziny z dnia 28.08.2003 r. 

w sprawie: określenia zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , 40 ust 1 ,41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 

ust 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U z 2007 r. nr 70 poz. 473 z póź. zm).  

Rada Miasta Lędziny uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr LXIII/08/03 Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28.08.2003 r. w sprawie: określenia zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych w następujący sposób: 

1. Pkt 2.1 ppkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: na terenie targowisk (za wyjątkiem części 

zadaszonej targowiska podczas organizowanych festynów i imprez masowych odbywających 

się w dni nie będące dniami targowymi określonymi w uchwale Rady Miasta).  

2. W pkt 2.1 wykreśla się ppkt 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

Piotr Gorzeń 

ID: PSALS-DTTSS-LMUQP-FKTJJ-DOCNT. Podpisany. Strona 1 / 1


